安机协〔2025〕12 号

各有关单位：

现将《关于开展2025年度中国建筑业协会会员 AAA级信用企业

（建筑施工机械设备企业）评价工作的通知》（建协安机函〔2025〕

17号）转发给你们，请按照文件要求自愿申报。参评企业需登录官

网（zgjzy.org.cn）在线填报，同时填写附件 2 表格发送邮箱

ajx2012@126.com，以便我会汇总推荐上报。申报截止时间：2025 年

11 月 2 日。评价工作主要针对中国建筑业协会建筑安全与机械分

会会员单位，不收取任何费用。

附件：

1、《关于开展2025年度中国建筑业协会会员 AAA级信用企业

（建筑施工机械设备企业）评价工作的通知》

2、2025年度中国建筑业协会会员 AAA级信用企业（建筑施工

机械设备企业）推荐汇总表

2025年 10月21日

-1-

                         建协安机函〔2025〕17 号

关于开展 2025 年度中国建筑业协会会员
AAA级信用企业（建筑施工机械设备企业）

评价工作的通知

各有关单位：

根据《中国建筑业协会会员 AAA 级信用评价办法》和《开展

2025 年度中国建筑业协会会员 AAA 级信用企业评价工作的通知》

（建协〔2025〕43号）要求，我分会按照协会统一部署继续组织

开展建筑施工机械设备租赁企业和建筑施工机械设备制造企业评

价工作。现将有关事项通知如下：

一、对参评企业的考核期为 2022 年至 2024 年，其中对不良

行为的考核期为 2022年至发布时。

二、参评企业登录我会官网（zgjzy.org.cn）-会员之窗-会员

入口，进入会员服务系统-“AAA 信用企业申报”页面选择建筑安

全与机械分会，如实填报企业资料，《申报承诺书》须加盖公章后

再上传。

三、网上申报截止时间：2025年 11月 2日。

四、评价工作不收取任何费用。

五、企业自愿申报，如各省、自治区、直辖市有关建设（筑）

安全或机械设备（租赁）协会推荐请出具推荐函。

六、通过评价的企业，将颁发“中国建筑业协会会员 AAA级信

附件1：

-2-

用企业”证书。

七、联系方式

联系单位：中国建筑业协会建筑安全与机械分会

联 系 人：王梓迪

邮寄地址：北京市海淀区中关村南大街 48 号九龙商务中心

A 座 7 层

联系电话：010-82101299

中国建筑业协会建筑安全与机械分会

                                2025 年 10 月 17 日

-3-

2025 年度中国建筑业协会会员 AAA级信用企业

（建筑施工机械设备企业）推荐汇总表

推荐单位（盖章）： 联系人： 职务： 电话：

序号 单位名称 统一社会信用代码 联系人 电话 地址

附件2：

-4-

	转发关于开展2025年度中国建筑业协会会员 AAA级信用企业（建筑施工机械设备企业）评价工作的通知